
EM2600U

22.05.2014
Benzin-Sense Messer

1Seite / 5

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.

DA00000379 Anlasser kpl.                 11

DA00000380 Starterrad                    12

DA00000096 Schraube                      83 1

DA00000064 Öldichtung                    14 13

DA00000381 Öldichtung                    15

DA00000382 Kurbelgehäuse 1               16

DA00000383 Kurbelgehäuse 2               17

DA00000384 Rillenkugellager              28

DA00000385 Stift                         29

DA00000386 Kurbelwelle                   110

DA00000077 Federkeil                     111 1

DA00000387 Kolben                        112

DA00000388 Kolbenring                    213

DA00000073 Nadellager 8                  114 16

DA00000389 Stift                         115

DA00000071 Clip                          216 1

DA00000390 Kurbelgehäusedichtung         117

DA00000134 Innensechskantschraube M5x30  518 1

DA00000391 Zylinderkopfdichtung          119

DA00000392 Zylinderkopf                  120

DA00000080 Innensechskantschraube M5x20  722 1

DA00000393 Polrad                        123

DA00000394 Zündspule                     124

DA00000395 Zündspulenhalter              125

DA00000396 Innensechskantschraube M4     226

DA00000397 Mutter M6                     127

DA00000398 Scheibe                       228

DA00000399 Kupplung kpl.                 129

DA00000400 Scheibe                       230

DA00000401 Kupplungsbolzen               231

DA00000402 Kupplungstrommel              132

DA00000403 Kupplungsgehäuse              133

DA00000092 Sprengring                    134 1

DA00000405 Schwingungsdämpfer            135

DA00000406 Rohrhalter                    136

DA00000407 Rohrhalter                    137

DA00000408 Schwingungsdämpfer            138

DA00000409 Schwingungsdämpfer            139

DA00000410 Innensechskantschraube M5x12  140

DA00000411 Dichtung                      141

DA00000412 Vergaserstutzen               142

DA00000413 Erdungskabel                  143

DA00000137 Innensechskantschraube M5x25  744 1

DA00000414 Dichtung                      145

DA00000415 Vergaserplatte                146

DA00000416 Dichtung                      147

DA00000417 Vergaser kpl.                 148

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.

DA00000418 Dichtung                      149

DA00000419 Chokehebel                    150

DA00000420 Luftfiltergehäuse             151

DA00000421 Chokeplatte                   152

DA00000422 Blechschraube 3x10            153

DA00000106 Platte                        154 1

DA00000107 Schraube M5x63                255 1

DA00000198 Federscheibe                  256

DA00000423 Luftfilter                    157

DA00000424 Luftfilterabdeckung           158

DA00000425 Aupuffdichtung                159

DA00000426 Auspuffschalldämpfer          160

DA00000427 Innensechskantschraube M5x50  261

DA00000428 Kraftstofftank                162

DA00000122 Kraftstofftankverschluss      163 21

DA00000117 Schlauch L                    164 5

DA00000116 Schlauch S                    165 5

DA00000120 Schlauchklemme                166 1

DA00000119 Filter                        167 13

DA00000118 Schlauchdurchführung          168 1

DA00000429 Schwingungsdämpfer            169

DA00000430 Schwingungsdämpfer            270

DA00000432 Blechschraube 4x12            471

DA00000431 Ständerblech                  172

DA00000433 Zylinderabdeckung             173

DA00000435 Schalldämpferabdeckung        174

DA00000436 Welle                         175

DA00000129 Rohrschelle                   177 1

DA00000130 Mutter M5                     378 1

DA00000131 Halterung                     179 2

DA00000478 Rohr                          180

DA00000133 Griffhalter C                 181 9

DA00000136 Griffhalter A                 183 6

DA00000135 Griffhalter B                 184 6

DA00000138 Griffgestänge A               186 19

DA00000139 Griff                         187 12

DA00000140 Griffgestänge B               188 16

DA00000479 Bedienungshandgriff kpl.      189

DA00000144 Klemmblech                    190 5

DA00000145 Schutzhaube A                 191 19

DA00000142 Schraube M6x23                292 1

DA00000143 Innensechskantschraube M5x14  193 1

DA00000147 Schutzhaube B                 194 16

DA00000146 Schraube M5x40                295 1

DA00000148 Messer                        196 2

DA00000149 Blechschraube 5x25            197 1

DA00000150 Sicherungsring                198 1

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



EM2600U

22.05.2014
Benzin-Sense Messer

2Seite / 5

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.

DA00000151 Sprengring                    199 1

DA00000152 Rillenkugellager 609ZZ        1100 14

DA00000154 Schraube M6x8                 1102 1

DA00000155 Getriebegehäuse               1103 25

DA00000156 Schutzkappe                   1104 1

DA00000157 Schraube M5x25                2105 1

DA00000158 Rillenkugellager 626ZZ        1106 14

DA00000160 Rillenkugellager 6000DDU      1108 18

DA00000161 Sicherungsring                1109 1

DA00000162 Flanschscheibe                1110 13

DA00000170 Klemmscheibe                  1118 9

DA00000171 Federscheibe                  1119 1

DA00000172 Mutter                        1120 1

DA00000442 Hinweisschild                 1121

DA00000480 Typenschild EM2600U           1122

DA00000481 Hinweisschild                 1123

DA00000448 Kurbelgehäuse 1 kpl.          1125

DA00000449 Kurbelgehäuse 2 kpl.          1126

DA00000451 Kupplungsgehäuse kpl.         1127

DA00000452 Luftfiltergehäuse kpl.        1128

DA00000453 Getriebe kpl.                 1129

5246001210 Justierschraube               1137 9

413140-9 Scheibe                       1138 12

5266009020 Schraube                      2139 1

257964-1 Sicherungsring E-3            1140 6

5266009030 Gaszughalter                  1141 14

442155-9 Pumpendichtung                1143 8

168575-6 Pumpenmembrane                1144 13

5266002010 Pumpengehäuse kpl.            1145 32

352010-6 Sieb                          1146 1

442154-1 Dichtung                      1147 5

168620-7 Steuermembrane                1148 22

140988-3 Primersockel                  1149 20

424314-7 Primerpumpe                   1150 11

346270-0 Primerdeckel                  1151 11

266582-4 Blechschraube 3x24            4152 3

DA00000459 Haltering                     1153

DA00000378 Kegelrad-Set                  1154

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.

                              

*** Zubehör ***               

DA00000456 Schultergurt                  1Z

DA00000482             Polster                                   1        Z

DA00000085 Zündkerze                     1Z

DA00000457 6-KT Stiftschlüssel 5mm       1Z

DA00000169 4-Zahn-Schlagmesser 230mm     1Z

DA00000454 2-Fadenkopf Tap&Go            1Z

DA00000458 Montagewerkzeug               1Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EM2600U
Benzin-Sense Messer

22.05.2014 / 53Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EM2600U
Benzin-Sense Messer

22.05.2014 Seite 4 / 5/ 5

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EM2600U
Benzin-Sense Messer

22.05.2014 Seite 5 / 5

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


	Folie 1
	Folie 2
	Folie 3
	Folie 4
	Folie 5

